
 Выборы Президента Российской Федерации     

18 марта 2018 года 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ  

          

16 февраля 2018                                                            № 61/336                                             

                          

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 973 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации, частью 4 статьи 18 областного 

закона от 15 мая 2013 года № 26 – оз «О системе избирательных комиссий и 

избирательных участках в Ленинградской области» территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района РЕШИЛА:
                                                            

 
           1.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 973  Семенову   Галину Анатольевну, 1972 года рождения, начальника сектора 
по обеспечению работы совета депутатов Сланцевского городского поселения, 
предложена в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей 
по месту жительства, члена участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 973. 
           2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 973 
Семеновой Галине Анатольевне проинформировать членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса о дате, времени и месте  проведения первого 
заседания. 

3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 973, опубликовать в газете  Знамя труда» и на 

официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе 

«Территориальная избирательная комиссии Сланцевского муниципального 

района».                                                                                                                       
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
территориальной избирательной комиссии Сланцевского  муниципального района 
Уродкову Т.Г. 
                                                                                                                                                              
Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Сланцевского муниципального района                                           С. А. Авдошова              
 
 

                                                               

  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Сланцевского муниципального района                                             Т. Г. Уродкова           
  

                                                              
                                                                                                   

 

 


